Chojnice, 26.09.2007 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego 

na „Monitoring w Gimnazjum Nr 1 w Chojnicach”

1. Jakie jest projektowane czasowe podtrzymanie UPSa dla szafy systemu CCTV?

Odpowiedź:

Minimum 0,5 godziny

2. Wg przedmiaru poz. 12 i poz. 40 – UPS 2500VA czy nie lepiej zastosować 1 UPS 5000 VA z Modułem Bateryjnym montowanym w jednej szafie?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie 1 UPS 5000 VA z Modułem Bateryjnym montowanym w jednej szafie.

